
 1

 
raadsbesluit   
 
2025, nr. V-03 
 
De raad van de gemeente Winterswijk; 
 
overwegende dat: 
 
op grond van artikel 6 van de ‘Verordening inzake het toekennen van een financiële bijdrage aan de 
raadsfracties 2014’ elke fractie verantwoording moet afleggen aan de raad over de besteding van het 
fractiebudget in het voorbije kalenderjaar; 
 
elke fractie deze verantwoording over 2024 heeft afgelegd; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 13 mei 2025, nr. 2367527; 
 
 
besluit: 
 
in te stemmen met de door de fracties afgelegde verantwoording over de besteding van de 
fractiebudgetten over 2024, op basis van het volgende overzicht van inkomsten en uitgaven: 

 
 
 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 28 mei 2025, 
 
 
de griffier,        de voorzitter,  
 
 
w.g.      w.g. 
 
 
R.J.F. Jansen      B.J.J. Bengevoord 


	raadsbesluit
	besluit:

